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МЦМС за прв пат го спроведе истражувањето „ Македонски општествени вредности ",
со цел да се испитаат ставовите на граѓаните за битните прашања кои влијаат на
социокултурниот контекст. Анкетата на национален репрезентативен примерок од 1.066
испитаници ја спроведе агенцијата „Рејтинг".

      Човековите права и мирот – најважни
  

Човековите права, мирот и демократијата се најважните вредности за Македонците,
покажува најновото истражување на МЦМС за македонските општествени вредности,
што го спровела агенцијата „Рејтинг".

  

Извор: Време

  Мирот и демократијата најважни за граѓаните
  

Петте најважни лични вредности за граѓаните на Македонија се човековите права,
мир/ненасилство, демократија, владеење на правото и почитување на човековиот
живот. Вредности за кои најмалку се изјасниле граѓаните се
отчетноста/транспарентноста, самореализацијата и почитта на другите култури.

  

Извор: Вечер

  Анкета: Мирот и демократијата најважни за граѓаните
  

Петте најважни лични вредности за граѓаните на Македонија се човековите права,
мир/ненасилство, демократија, владеење на правото и почитување на човековиот
живот. Вредности за кои најмалку се изјасниле граѓаните се
отчетноста/транспаретноста, самореализацијата и почитта на другите култури.

  

Извор: Курир

  Човековите права, мирот и демократијата се најважните вредности за
македонскиот граѓанин
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Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС) за прв пат го спроведе
истражувањето „Македонски општествени вредности", со цел да се испитаат ставовите
на граѓаните за битните прашања кои влијаат на социокултурниот контекст. Анкетата на
национален репрезентативен примерок од 1.066 испитаници ја спроведе агенцијата
„Рејтинг".

  

Извор: Журнал
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